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  Kraków, dnia 14.05.2021 r.
ZP-271-15-12/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI V
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 13.05.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytania dotyczą pozycji 

	31
	MEB
	BIU.1
	Biurko
	30szt


Zamawiający opisał szczegółowo stelaż do biurka- który w obecnej chwili jest wycofany ze sprzedaży u dostawców. Prosimy o zmianę opisu stelaża lub dopuszczenie innych rozwiązań.
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści więc biurko na stelażu metalowym ze stałą wysokością?

Poza tym pozostałe parametry zgodne z opisem:

- stelaż biurka metalowy - stelaż metalowy malowany proszkowo RAL 9006 lub RAL 7040 – do wyboru przez zamawiającego,

- rodzaj nogi – typu „L”,

- biurko wyposażone w metalową ażurową osłonę czołową malowaną proszkowo w kolorze stelaża, o wysokości 43 - 45 cm,

- biurko posiada przepust kablowy o średnicy fi 60 mm wykonany z tworzywa sztucznego w kolorze popielatym/srebrnym do wyboru przez zamawiającego
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza biurka na stelażu metalowym ze stałą wysokością.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści dwukolumnowy stelaż do biurek z mechaniczną regulacją wysokości – rodzaj nogi – typu „T”. Regulowana szerokość biurka w zakresie 840-1300 mm pozwala dopasować go do prawie każdego rodzaju blatu. Wysokość stelaża reguluje się ręcznie za pomocą korby, dzięki czemu można zmieniać pozycję stanowiska pracy z siedzącej na stojącą. Składana i chowana pod blatem korba ogranicza możliwość przypadkowego zaczepienia się i uszkodzenia ciała. Maksymalny udźwig 70 kg. Zakres wysokości 730-1230 mm. Maksymalna prędkość podnoszenia blatu 10 mm/obrót. Poza tym pozostałe parametry zgodnie z opisem:
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza biurka na dwukolumnowym stelażu z mechaniczną regulacją wysokości – rodzaj nogi typ „T”. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że rodzaj stelaża opisanego w Opisie Wyposażenia jest ogólnie dostępny w sprzedaży.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








                    Marta Byrgiel
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(w imieniu Zamawiającego)


